

06-VO-ZNOJMO_NÁM.OTM.CHLUPA-MÉNĚ PRÁCE

Elektromontáže 1. etapa - celkem	-2 217,92
Zemní práce 1. etapa - celkem	-49 286,00
úpravy povrchů - celkem	-7 850,00
CELKEM MÉNĚ PRÁCE	-59 353,92

Rozpočet

06-VO-ZNOMO-NÁM.OTM. CHLUPA-MÉNĚ PRÁCE

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110	m	-32,00	39,54	-1265,28	29,77	-952,64	69,31	-2217,92
Elektromontáže - celkem								-2217,92
Zemní práce								
<i>Výkop startovací jámy</i>								
Zemina třídy 3-4, ručně	m3	-9,00	1910,00	-17190,00	0,00	0,00	1910,00	-17190,00
<i>Zához startovací jámy</i>								
V zemině třídy 3-4	m3	-9,00	224,00	-2016,00	0,00	0,00	224,00	-2016,00
<i>KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY</i>								
Světlost do 10,5 cm	m	-32,00	940,00	-30080,00	0,00	0,00	940,00	-30080,00
Zemní práce - celkem				-49286,00				-49286,00
Úpravy povrchů								
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	-40,00	110,00	4400,00	0,00	0,00	110,00	-4400,00
591 11-0011.RAO - chodník ze žulových kostek	m2	-15,00	230,00	-3450,00	0,00	0,00	230,00	-3450,00
Úpravy povrchů - celkem								-7850,00
CELKEM								-59353,92